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Balance as per cash Book

140315.07
Less; Cheques deposited but not credited up to 31.03.2011
Cheque No. 835473 deposited in bank on dated 21.03.2011 but credited 50000
in bank on dated 02.04.2011
Add: Cheques issued but not presented for payment up to 31.03.2011 ©0315.07
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Cheque No. U043 1807 jssued om dated 30.11.10 but presenied for 5600
pqyment on dated 02.04.11
Cheque No. 6457868 issued om dated 29.11.2010 but presented for 4996

payment on dated 02.04.1 1

Cheque No. 06457863 issued on dated 01.03.2011 but presented on 4680
dated 10.05.2011
Balance as per Bank Pass Book 104991.07
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Period Receipt Guest Amount Amount Date of Amount
No. House/Kubja collected deposited deposit not
Pavilion Register deposited
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02.08.05 to 60 to 39 to 44 28600 Nil Nil 28600
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No. 606
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Total 3959143

1N

205 e W Gifg @ SRE TR T 5 1LP. State Cooperative Bank
Uudanu A/C No. 606 # wad wH wedn () A culu T460581 & WM W
F450231 /—F1 ST HYEW U o) TH BN aedieeR |wsT §N1 HP. State
Cooperative Bank Dadahu A/C No. 606 3 1350 /—%¥ SHI FNAIT T 3 TN
e i arR aR sl e 1a Sy s 1850 /= ayel Sl wiewH

%WW%T?WG?YW‘Q’IE‘?EWW\Gwiﬁrdls‘mmaaﬁwmﬁw
frar a1 < yfaa @ sl

gt ofl fasri ats @ gt ol W R 1 B18W Td st wafads
(@=Ta FEE) F ama B AN A S BT S
il Wl Q@ A @ e o 0 Red e BI9W UG geon wafRe

(@R Ia) @) s @) sife B U uR fb fre e gl A Wi i
Juggt Wit fawmm are @ Varg ad) N AN N wEerE B T e, W v ang @



\lo

— e N N

.

is»euruc\ qcf> Wid HHI SN A G SN O B URVTaaT SRS g
mww%.ﬁﬁsﬂwﬁmmﬁwﬁﬁaaﬁmmmgﬁmmw
e A T BEER & el &) g2 eIy w1 e o ghedl ¥ Al
zﬁmmamwﬁmﬁ%wsﬁﬁﬁmﬂwm@wuﬁmaaﬁmm
ﬁqﬁmwmﬁama?mmmaﬁﬁzﬁmﬁmmm
Wmma@mﬁmmﬁmm@ﬂﬁm

SR |
Period Receipt  Guest House/Kubja Amount Amount  Date of
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Paid io CEO by Cheque No. 283554 daied 14.06.04 10000
for purchase of Boat.
Paid to CEO by Cheque No. 706734 dated 02.06.05 115000

for construction of Gate.
Paid to CEO by Cheque No. 706733 dated 16.06.05 22789

for construction of Ram Baudi, at Renuka Ji
Paid to CEO by Cheque No. 7067488 dated 29.09.05 80000

for construction of Gate

Paid to CEO by Cheque No. 707702 dated 31.10.05 50000
for construction of Gate
710,216,351
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Month Name of artist Group Amount paid.
11/2000 Sarswati Kala Sangam Bagshyad 15950
11/2000 Sh. Manjeet Singh Hamirpur 120000
112000 Bawa Musical Group BaijNath 25000
11/2000 Sh. Laxmi Natya Niketan Alsindi 19500
11/2000 Smt. Saroj Sandhu N, Delhi 30000
11/2000 Sutradhar Kala Sangam Kullu 45000
11/2000 Melody Musical Group Shimla 35000
11/2001 Sonali Vajpayee 66000
11/2001  Smt. Ravi Kanta Kashyap 30000
11/2001 Sabrang Kala Munch Mandi 18400
11/2001 Mdnddy Kdld Munehi Mandl 19550
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11/2001
1172001
11/2001
11/2001
1172001
11/2002
11/2002
11/2002
11/2002
11/2002

11/2002
11/2002

11/2002
11/2003
11/2003
11/2003
11/2003
11/2003
11/2003
11/2003
11/2004
11/2004
11/2004
11/2004
11/2004
11/2004
11/2004
11/2004
11/2004

11/2004
11/2004

11/2004
11/2004

Smi. Kali Chauhan & Party Mandi
Shivani Sur Sangam Dharamshala
Thakurdas Rathi, Kullu
Bawa Musical Group BaijNath
Suket Kala Munch Karsog
{rivani Kala Munch Mandi
Manijri Kala Munch Chamba
Melody Mufical Group
Caltural Party Dugri, Mandi
Pulkit & Ramnik Entertainment Delhi
Cultural Party, Kinnaur
Sher Singh & Party Chamba

Kala Chetna manch, Panchkula
Randna Kala manch, Chamba

i — i i

19700
17000
20000
24740
20060
25000
24500
20000
16000
40000
20800
30000

20000
30000

Sh. Vinod Chadda for arranfing Shankar 205000

Shahni & Rekha Raj Programme
Navneet Kaur, Chandigarh
Viney Chauhan & Party Nghan
Amit Kumar Kala Mandir delhi
Sur Aur Caktre Solan
Karnail Rena, Kangra
Raj Kumar & Party Mandi
Kala chetna Manch, Panchkula
Smt. Sharda Sharma, Shimla
HDM Kala Sangam, Bilaspur, HP.
Sh. Kailash Sharima
Smt. Shanti Heta Chudeshwar
Sur Sangam Entertainment Mandi
Vicky Chauhan & Group Shimla
Ravi Kanta Kashyap and Party, Mandi
Reena Thakur & Party
Vandana Kala Munch, Chamba
Ridim Musical Group, Mandi

Taran Taran Kala Sur Sangam Amritsar

20000
15000
40000
30000
15000
15000
26500
15000
20000
25000
14000
21000
50000
35000
20000
27400
25000
20000

HIM Resident Audit Scheme Lok sanskrit 20000

Dal Shimla-09

Maniu Chisti Musical Group chamba
Malhotra musical Group
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112007 Inakur Dass Kaiht, Kuilu 30000
1172007 Vickey Chauhan, Shimla 30000
11/2007 Vandana Kala Munch, Chamba 31800
11/2008 Punjab Kala Munch | 22080
11/2008 Sunita Bhatti, Chandigarh 80000
11/2008 Karnail Rana, Dehra 20000
1172008 Vimla Thakur, Delhi 61500
11720038 Bibi Sindhy, Patiala 65000
11/2008 Sharda Sharma, Shimla 25000
11/2009 Sonu Music Group, Solan 30000
11/2009 Namak Ali & Manak Ali 45000

I B AR \.WMEHWH/OQW?GSQQO/—ETW
:ﬁﬁoﬁmsﬁﬁgﬁ{mmmwwﬁwﬁa%mﬁ@ﬂz%@
W%mﬁWWIﬁWWWHﬁ%WWWﬁW
Wmﬁmawm%ﬁaﬁﬁwmmmmnnﬁw#%%w@

ﬁwﬁﬁmmﬁﬁﬁﬂﬁﬁWW|

20 sﬁ%vgmaﬁﬁﬁﬁw"maﬁrﬁmmamﬁﬁa@mﬁméq

geqd d B AR |
m'itgmeﬁ#aﬁmﬁaaﬁﬂﬂmawfﬁm#mma‘h
é@mﬁﬂﬁmml@qwﬁmmmﬁwrﬁmﬁmw%]ﬁ
Fem W ardetor aidETa eI 18 /2012 faAE 18.01.2012 &N Y ot Wit

a@umwmmﬁmﬁﬁmw&fﬂamf&mmmﬁaﬂaﬁamﬁ
Sifg &g gxga 7T famr T =7 oRrT g AIORI @) Sifd Y WG T A D
vl Hirell AR udld an & R gl aniY fmRae WRa 89 A /R
a1 fpar ofl WdT| Ofd IRl JiAl, WAl I B AR W AN B WA
e e ® f g s W qul B aRe aniRa siforE / wailie @
ammd) aidsor @ ARE Sifa &g, wege 1 SiEn JRREE 1ar se qn arpen
Refy A FromgaR aedfia ara @ s




A A S e i

T TR

dwe qET d® Wo/TeE N AR &1 faa
YOWO

55 10611873 / 11.11.2002 30000 Paid to CEO RDB for for C/O Toilets at
Renuka Ji.
92 2751492 /31.10.03 9000  Description of payment not given.
g7 282282 / 17.11.03 47160  Paid to M/S Quality Metal Rubber works,

Ambala Cantt for purchase of MoMentos.

18 $38348 / 17.11.04 10000  Paid to Palanners forum Nahan as advance
for Renovation of Shri Renuka Ji Temple at
Renkua.
129 1689103 /17.11.04 40000 Advance given to DPRO Nahan.
129 1689105 / 19.11.04 20000 Advance given to Sh, Vinod Garg Prop.
Jawala Sound & Light, Nahan.
130 706138 / 20.11.04 50000 Paid to Manager H.P. Tourism, Renuka J 1.
167 1689140 / 02.12.05 29086 Paid Advance to D.C.Sirmour.
167 1689141 /02.12.05 45000 Paidto Azad Hind Store, Chandigarh.
168 1689145 / 16.12.05 7870  Paidto Sh. Karamvir Singh against Cost of
VCD.
469 707712/ 20.12.05 4340 Paidto CECRDB for Telephone Bill.
170 1689144 / 12.12.05 6975  Paid to new Mehak Restaurant Nahan.
170 1689146 / 19.12.05 4400  Paid to Principal Govt. degree College

Nahan.
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Month  Name of

Amount of Amount amount due from the
Departmenthlhcrs advertisement received department/Others
due

510311 HP State Coop. 20000 16600 3400
Rank Ttd.

710311 PO DRDA Nahan 10000 0 10000

21311 CEQ, HIMUDA 20000 16600 3400
Shimla

21311 HPPCL, Renuka 35000 10000 25000
Dam, DDU '

a1l TTTslal, Distt. 10000 0 10000
Bilaspur
Total 51800
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